РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

Приказ №128 от 14.02.2021г.

«Пробном ОГЭ в 9 классе»

В соответствии с планом подготовки к государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования:

Приказываю:

1. Висирхановой Р.Ю., заму по УВР, провести диагностические работы
в 9-х классах:
-математика- 16. 02. 2021г.
-русский язык- 19.02.2021г.

2. Джабраиловой Д.Г.; кл. рук. 9 б кл., Идрисовой З.М.; кл. рук. 9 а кл. и
Хажахмаевой А. Ш.; кл. рук. 9 в кл. в период диагностических работ в
9-х классах оказать всяческое содействие Висирхановой Р. Ю.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Абдулкеримова Я. М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru